Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1230638768

VORWORT

DIE MONDLANDUNG — DER URSPRUNG VON 10x
USA VS. CHINA: SILICON VALLEY VS. CHINESISCHER TRAUM
DIE GRUNDLAGEN HINTER 10x

DIE 10xTECHNOLDGIEN — DER BAUKASTEN DER ZUKUNFT
KUNSTLICHE INTELLIGENZ

ROBOTER & AUTOMATISIERUNG
BLOCKCHAIN/DISTRIBUTED LEDGER

5G, EDGE COMPUTING & loT

3D-DRUCK / ADDITIVE FERTIGUNG

SYNTHETISCHE BIOLOGIE & CRISPR/CAS

ENERGIE

ARA 3.0

DEIN LEBEN IN 10x
MOBILITAT
ERNAHRUNG
GESUNDHE!T

DER MENSCH 2.0

WALK THE TALK
10XDNA AN DEN FINANZMARKTEN

DAS 10xMINDSET
DIE 1OxMETHODEN

HERAUSRAGENDE KOPFE
DANKSAGUNG UND HINWEISE
REGISTER

|

E
digitalisiert durch ﬁ

‘B

>08

> 10
>13
>34

> 64
> 66

> 86

> 100
> 116
> 134
> 144
> 154
> 168

> 182
> 184
> 188
> 208
> 218

> 226
> 236

> 248
> 254

> 266
> 268
> 270



http://d-nb.info/1230638768

